ỦY BAN NHÂN DÂN          CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy
định về tiêu chuẩn, điều kiện xét
thăng hạng chức danh nghề
nghiệp viên chức chuyên ngành
thư viện, di sản văn hóa, văn
hóa cơ sở, tuyên truyền viên văn
hóa, mỹ thuật, nghệ thuật biểu
diễn và điện ảnh

                                                          Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao.

Thực hiện Văn bản số 967/BVHTTDL-TCCB ngày 11/03/2024 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định về tiêu chuẩn,
điều kiện xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện,
di sản văn hóa, văn hóa cơ sở, tuyên truyền viên văn hóa, mỹ thuật, nghệ thuật
biểu diễn và điện ảnh; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa và Thể thao nghiên cứu góp ý Dự thảo Thông tư nêu trên

theo đúng yêu cầu của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản nêu trên (có

pho to kèm theo); báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 25/3/2024;

đồng thời báo cáo UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao và các cơ quan, đơn vị phối hợp triển
khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Ngh*a

1811 13 03